
Google'dan kaynaklar
Aramada görünürlükle ilgili daha fazla ipucu öğrenmek için Google Web Yöneticileri ana sayfamıza bakın:
google.com/webmasters veya başlangıç düzeyindeki web yöneticileri kursu için g.co/WebmastersAcademy

Web sitem Google'da görünüyor mu?

Sayfalarınızın dizine eklenip eklenmediğini görmek için alan adınızı kullanarak bir site: araması yapın. Örneğin: site:example.com

Siteniz arama sonuçlarında görünmüyorsa, g.co/searchconsole adresine gidip Google Search Console'da web sitenizin sahipliğini 
doğrulayabilir, google.com/webmasters/tools/submit-url adresinden sitenizi dizine eklenmesi için gönderebilirsiniz.

Google Arama sonuçlarına dahil edilmek ücretsiz ve kolaydır. Genellikle web'de içerik yayınlama dışında herhangi bir şey yapmanız 
gerekmez.

Kullanıcılarıma yüksek kalitede içerik sunuyor muyum?
Kullanıcılarınızın, mülklerinizde olası en iyi deneyimi yaşamalarını sağlamak birinci önceliğiniz olmalıdır.
Mülklerinizi benzersiz ya da değerli yapan veya katılımı artıranın ne olduğunu düşünün.

Web sitenizi Google uyumlu pratik uygulamalarla yönettiğinizden emin olmak için "Google Web Yöneticisi Yönergeleri" başlıklı yardım 
merkezi makalesini okuyun.

Yerel işletmem Google'da görünüyor mu?
Google My Business, iş bilgilerinizin Arama ve Haritalar dahil olmak üzere Google genelinde nasıl göründüğünü
yönetmenize yardımcı olan ücretsiz ve kullanımı kolay bir araçtır.

İşletmenizi ve web sitesini google.com/business sayfasına eklemeyi düşünün.

İçeriğim tüm cihazlarda hızlı yükleniyor ve kolay erişiliyor mu?
Arama yapanların çoğu mobil cihaz kullanıyor. Bu yüzden içeriğinizin tüm cihazlarda optimize edildiğinden
ve hızlı yüklendiğinden emin olun.

Sayfalarınızın mobil uyumlu olup olmadığını g.co/mobilefriendly adresinden test edin.

Web sitem güvenli mi?
Modern kullanıcılar güvenli bir çevrimiçi deneyim beklerler.

HTTPS kullanarak web sitenizin bağlantısını güvenli hale getirin.

Dışarıdan yardım almaya ihtiyacım var mı?
SEO'lar veya açık ifadeyle Arama Motoru Optimizasyonu Yapanlar, web sitenizi iyileştirmenize ve arama motorlarında görünürlüğünü 
artırmanıza yardımcı olabilecek profesyonellerdir.

SEO kullanma rehberimize göz atmak için "SEO'ya ihtiyacınız var mı" araması yapın.
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